惠州市交通运输局仲恺高新技术产业开发区分局

机动车维修经营备案公告

(2024年第5批)

根据《中华人民共和国道路运输条例》、《机动车维修管理规定》相关规定,从事机动车维修经营业务的,应当在依法向市场监督管理机构办理有关登记手续后,向所在地县级道路运输管理机构进行备案。

按照国家标准《汽车维修业开业条件》(GB/T 16739)相关条款的规定,惠州市仲意汽车服务有限公司等2家维修企业提出机动车维修经营备案申请。经审核,2家维修企业提供的申请材料符合汽车维修开业条件,拟准予机动车维修经营备案,现予以公示。

公示时间为自告发布之日起7个工作日。经公示如无异议或者有异议经核查对符合备案条件的,予以备案;如经公示有异议并核对不符合备案条件的,将不予以备案。

监督投诉电话: 0752-3271889。

(三类)维修企业:

名 称	法定代 表人	维修范围
惠州市仲意汽车服务有限公司	林永森	三类机动车维修(车身维修)
惠州市仲恺高新技术产 业开发区梦享车酷汽车 维修服务部	邹勇健	三类机动车维修(轮胎动平 衡及修补、汽车美容装潢)

特此公告。

附件: 仲恺分局机动车维修企业备案明细名单

惠州市交通运输局仲恺高新区分局 2024年5月27日